в Україні», рішенням Чернігівської міської ради від 08 вересня 2005 року «Про 
затвердження статутів підприємств, установ та організацій, які належать до 
комунальної власності територіальної громади міста» (17 сесія 4 скликання), у 
зв’язку із збільшенням розміру статутного капіталу з 6 277 480 гривень 00 коп. 
на 1 492 384 гривні 00 коп. (один мільйон чотириста дев’яносто дві тисячі 
триста вісімдесят чотири гривні), на підставі рішення Чернігівської міської 
ради від 30 листопада 2022 року № 24/VIII-38 «Про бюджет Чернігівської 
міської територіальної громади на 2023 рік”, враховуючи, що після збільшення 
розмір статутного капіталу складає 7 769 864 гривні 00 коп. (сім мільйонів 
сімсот шістдесят дев’ять тисяч вісімсот шістдесят чотири гривні 00 копійок), 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Статут комунального підприємства «ЖЕК-13» 
Чернігівської міської ради (код 32399360) у новій редакції (далі – Статут), що 
додається.

2. Уповноважити секретаря міської ради Ломако О.